vobb

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. Ua OGGETTO: Presa d’atto della cessazione di collaborazione gratuita di support
dell’attivita del Sindaco del Comune di Ragusa della Dott.ssa Giada Giaquinta
per quanto concerne la comunicazione sul web tramite social network.

Data. 2002 -0}

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO
. L
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o e sabile del Servizio

Ragusa, li v eeeesemmeesssssssssssiaeecen Lo

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabilé:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, li cooovneciinninnnne TP OO RSO O

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

[ Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i ....coooeimvnrnnionees

...........................................................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Ragusa,li ...&.5...n0L 00

G.lL




IL SINDACO

Vista la determinazione sindacale n. 59 del 04.09.2013 con la quale ¢ stata istituita a
supporto dell’attivita del Sindaco del Comune di Ragusa la collaborazione gratuita
della dott.ssa Giada Giaquinta per quanto concerne la comunicazione sul web
tramite social network;

Vista la nota prot. n. 10913 del 10 febbraio 2014 con la quale la dott.ssa Giada

Giaquinta dichiara di dover porre ﬁne alla propria collaborazione gratuita con il
Comune di Ragusa;

DETERMINA

I. Di prendere atto che dal 10 febbraio 2014 & cessata la collaborazione gratuita
della dott.ssa Giada Giaquinta di cui alla determinazione sindacale n. 59 del
04.09.2013;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL SINDACO
(Dott. Ing. Fed?co Piccitto)

./C%ééw

N L

Q
~



[l sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata attissa all’ Albo
Pretorio W ... 2 & FEB.20%..... tino al...... A0 MAR. 20%4........ per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. 1 ... Z‘FEBMM ........

IL MESSO COMUN

i M*{S ARVl VR
Calonia Franceseo)

L T T T P PR P PP PPRPRRY (A

Certifico che, contestuaimente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata traspiessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai ségsi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

)zé} TARIO GENERALE

E RS S LT
. : _" ‘J{\ ') S

Ragusa, i 0.0 000,

IL MESSO COMUNALE

.........................................................

Certificato di 4vvenuta pubblicazione della‘determinazione

ione, & stata affissa all’ Albo
il glomo.....oiceivere e ed & rimasta affissa peg quindici giorni consecutivi
. 384+~ SEnza opposizione.

Vista I’ Attestazione del megdo comuna ﬁhﬁ che la presente determi
Pretorio di questo Com If bl ?HO "
decorrenti dal .....}.4.

IL SEGRETARIO GENE

---------------------------------------------------------------

C’TT*A’ " nﬂ!f‘!'SA

"~ SRETARIO GENERALE

(.l



Parte integrants o scf!anziar I ‘;’}..‘u‘
atta Determ. ... + oidacal

— y

‘ ,,’/(',/’/../': :( T ¢ 't '/}'
o 20 ~03 - 2014

o

R: Cessata collaborazione gratuita con I Comune di Ragusa | R

CITTA’ DI RAGUSA
10 FEB, 2014

e prarn L2215
Li sottoscritta Giada Giaquinta,

hata a Siracusa '8/04/1985 e residente a Milano in via Andrea Solari n°14, 20144,

dichiara di dover porre fine alla propria collaborazione gratuita con il Comune di Ragusa,
fniziata lo scorso 2 settembre 2013, per motivi di lavoro.

In fede

Ragusa, 7 febbraio 2014

\ L, Jﬂ flons 22

A



